
RAPOR 

Müdür Yardımcıları ve Bölüm Başkanları ile Okul Sanayi Koordinatörlüğümüz ve 
Denizcilik Sektör Temsilcilerinin katılımı ile 23.12.2021 tarihinde saat ll:30'de,Meslek 
Yüksekokulumuz Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü altında yer alan "Deniz 
Ulaştırma ve İşletme Programı" ile "Gemi Makineleri İşletmeciliği Programı" ve Ulaştırma 
Hizmetleri Bölümü altında yer alan "Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı" kapsayan 
Program ve Müfredat Geliştirme Komisyonu toplantısı online olarak gerçekleştirilmiştir. 

Komisyon toplantımıza; Gemi Makine Mühendisi Aytekin SARICA(Mersin Liman 
Başkanlığı),Ertuğ Kemal YILMAZ (Mersin Deniz Ticaret Odası Meclis Üyesi/TEKY 
Denizcilik Enerji Gözetim Sanayi Tic. Ltd. Şti. Mersin), Savaş ÇAKMAK (Mersin 
Denizcilik Faaliyetleri ve Tic. A.Ş. Deniz Hizmetleri Müdürü), Kıdemli Kılavuz Kpt. Berdan 
DOĞAN (Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş. Taşucu Liman İşletmesi Müdürü) ve 2015 
mezunumuz Ebru KART AL(Operation Manager/TRIA Lojistik Hizmetleri A.Ş.,Mersin) iş 
yoğıınluklan sebebiyle katılamamıştır. 

Tüm programlan içeren Komisyon toplantımıza katılım sağlayan sektör temsilcileri; 
Gemi Makine Mühendisi Remzi Murat NEYİĞİT (RMN Marine Makine Sanayi 
Danışmanlık Gözetim Tic.Ltd.Şti., Mersin), Kpt. Alp KINOĞLU(Deniz Trafik Baş 
Operatörü/ Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, Mersin), 2015 mezunumuz Kpt. Ece 
ALDEMİR (Operation Manager/EGES Shipping Ltd. İstanbul) görüşleri aşağıda verilmiştir. 

1. Yakın gelecekte gaz tribünüyle, hidrojenle ve yeni nesil yakıt türleriyle gemilerin 
kullanılmaya başlanacağına fakat okullarda hala eski tür yakıtlarla çalışan makinelerin 
anlatıldığını, yeni nesil yakıtlar ve temiz enerji ile çalışan makinelerin de müfredata 
eklenmesi gerektiğini belirtmiştir. 

2. Aynca yardımcı makinelerle ilgili olarak derslerde anlatılan yardımcı makine 
çeşitlerinin daha da çeşitlendirilmesi ve mümkün olduğunca çalışma prensiplerinin 
örneklerle anlatılmasının önemi belirtilmiştir. 

3. Akışkanlar mekaniği dersinin müfredatta olmadığını, sıvı yüklerin elleçlenmesinde ve 
balast işlerinde, gemi manevrasında bu konunun önemli olduğunu ve bu dersin de 
müfredata eklenmesinin faydalı olacağı öneri olarak sunulmuştur. 

4. Tehlikeli yükler güvenlik bilgi formunun sadece zabitleri değil herkesi ilgilendirdiğini, 
bu formun maddelerin cinsine göre farklı örneklerle üzerinden geçilmesi gerektiğini; 
aşçısından yağcısına kadar herkesin bu form hakkında bilgi sahibi olması gerektiği ve 
ek olarak emniyetli çalışma ve kültürünün öğrencilere çok iyi öğretilmesi gerektiği 
vurgulanmıştır. 

5. Yük istif dersi ile ilgili olarak,öğrencilere kimyasal tankerlerde taşınan yüklerin 
özellikleri taşınan yüklerin çeşitlerine göre örneklendirilerek anlatılmalı, çoklu taşınan 
yüklerde nasıl önlem alındığı, nelere dikkat edildiği , sıvı-gaz yüklerin hava teması vb, 
gibi çok dikkat edilecek noktaların yük cinslerine göre farklı örneklerle anlatılması 
gerektiği yine emniyet açısından önemi vurgulanarak sunulmuştur. 



6. Özellikle elektriğin temelini görmeden Elektronik dersine geçilmemesi gerektiği, 

mutlaka önceki dönemde Elektrik dersinin verilmesi gerektiği ve dersin önemi 

belirtilmiştir. 

7. Temel hukuk, deniz hukuku ve iş hukuku derslerinin müfredata eklenmesi gerektiğini 

belirtmiştir. 

8. Yüksekokulumuzdan mezun olan öğrencilerimizin ehliyetlerine uygun olarak 

çalıştıkları gemilerde çalışan kişi sayısının az olması sebebiyle çalışanların birçok işi 

yaptıkları ifade edilmiş, bu sebeple özellikle gemi makineleri işletmeciliği programı 

müfredatına temel seyir derslerinin eklenmesi, özellikle köprüüstü seyir cihazlarını 

tanıma, kullanma, acil durumda müdahale etme bilgilerinin olmasının yararlı 

olacağı vurgulanmıştır. 

9. Derslerde anlatılan konuların mümkün olduğunca uygulamalı olarak anlatılması 

gerektiği, denizcilik terimlerinin, önemli kavramların ve kısaltmaların öğrencilere 

mutlaka müfredat kapsamında verilmesinin gerekliliği üzerinde durulmuştur. 

1 O. Denizcilik sektöründe İngilizce'nin hem temel bilgi, hem yazışma, hem de konuşma 
açısından sektörün her alanında önemi vurgulanarak müfredatta yer alan Denizcilik 

İngilizcesi dersinde öğrenci geçme notunun yükseltilmesi önerisinde bulunulmuştur. 

11. Stajını tamamlayan öğrencinin Yabancı Dil Sınavı'nda bölümü için gerekli puanı 
alamadığı ve o aşamada zaman/para kaybı yaşadığı için öğrenciye bu sınava yönelik 

hazırlanmasının kendisine kazanç sağlayacağı henüz İngilizce Hazırlık yılında ya da 2 
yıllık Eğitim-Öğretim döneminde mutlaka anlatılmalıdır önerisi sunulmuştur. 

Toplantı sonunda Meslek Yüksekokulumuzun komisyon temsilcileri sunulan önerileri 
dikkate alarak gerekli çalışmayı yapmak üzere katılımcılara teşekkürlerini ileterek 

toplantıyı sonlandırmıştır. 
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